ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «20» декабря 2017 года								        № 1696

г. Тверь
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 30.10.2014 № 1395 «Об утверждении муниципальной программы города Твери
«Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики города Твери» на 2015-2020 годы»

В соответствии со статьей 42 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 21.06.2011 № 179, согласно Порядку разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Твери, утвержденному постановлением администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Твери «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики города Твери» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города Твери от 30.10.2014 № 1395 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Абзацы с шестого по седьмой подпункта 3.1.1 Задачи подпрограммы 1 пункта 3.1 раздела III Программы изложить в следующей редакции:
«в) задача 3 «Развитие спортивных школ и учреждений физической культуры и спорта».
Показатель 1 «Количество человек, пользующихся физкультурно-оздоровительными услугами и услугами муниципальных спортивных школ» (далее – спортивных школ).».
1.2. Абзац  одиннадцать подпункта 3.1.2 Мероприятия подпрограммы 1 пункта 3.1 раздела III Программы изложить в следующей редакции:
г) мероприятие 1.04 «Предоставление субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в сфере физической культуры и спорта».».
1.3. Абзацы с тридцать четвертого по тридцать седьмой подпункта 3.1.2 Мероприятия подпрограммы 1 пункта 3.1 раздела III Программы изложить в следующей редакции:
«Решение задачи 3 «Развитие спортивных школ и учреждений физической культуры и спорта» осуществляется посредством выполнения следующих мероприятий:
а) мероприятие 3.01 «Ремонт, модернизация и материально-техническое переоснащение спортивных школ».
Показатель 1 «Количество объектов развития».
Мероприятие выполняется управлением по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери при участии спортивных школ.».
1.4. Абзацы с пятидесятого по пятьдесят второй подпункта 3.1.2 Мероприятия подпрограммы 1 пункта 3.1 раздела III Программы изложить в следующей редакции:
«д) мероприятие 3.05 «Проведение противопожарных мероприятий в спортивных школах и учреждениях физической культуры и спорта.
Показатель 1 «Количество учреждений, в которых проведены противопожарные мероприятия».».
Мероприятие выполняется управлением по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери при участии подведомственных учреждений физической культуры и спорта.».
1.5. Задачу 3 таблицы 1 подпункта 3.1.3 пункта 3.1 раздела III Программы изложить в следующей редакции:
«Задача 3 «Развитие спортивных школ и учреждений физической культуры и спорта».».
1.6. Абзац с восьмого по девятый подпункта 3.2.2 Мероприятия подпрограммы 2 пункта 3.2 раздела III Программы изложить в следующей редакции:
«в) мероприятие 1.03 «Предоставление субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг в сфере молодежной политики».
Показатель 1 «Степень выполнения мероприятия».».
1.7. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (приложение 1 к постановлению).
1.8. Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции (приложение 2 к постановлению).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери								А.В. Огоньков